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Nr \ L8 T prot. Himaré, mé 24.03.2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& muajit mars, t& Késhillit t& Bashkis¢

Himaré

Té nderuar késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e enjte, daté 30.03.2022, né orén 10.00, né sallén e godinés s&
stadiumit “Petro Ruci” t& Himarés, do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisé
Himarg, pér muajin mars 2022, e thirrur nga kryetari i kétij késhilli, né bazé t¢ ligjit 139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 53, pika 4, duke respektuar rregullat pér mbrojtjen nga
infektimi me “COVID-19". Mbledhja do t& keté kété rend dite:

1 .Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e buxhetit faktik mars 2022 .

2.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin e dhénies né pérdorim 1é
automjetit me targa TR2452U strukturave té policisé sé shtetit né Himaré 2022”7

3.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér pércaktimin e numrit té punonjésve me
kontraté 1é pérkohshme, pér vitin 2022

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e miratimit pér lidhjen e kontratés
pér pérfundimin e procesit 1¢ kalimit té pronésisé sé trojeve té shtetasve subjek té vendimit 1é
Késhillit t¢ Ministrave nr.329 ,daté 22.05.2019 “Pér pércaktimin e rregullave té
bashkérendimit t¢ punés sé Bashkive me agjenciné shtetérore é kadastrés pér regjistrimin e
trojeve té dhéna pér ndértim nga njésité e geverisjes vendore dhe pér rregullimin e
marrédhénieve juridike té pronésisé mbi kéto troje,pér efekt regjistrimi’ .

5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e kritereve dhe procedurave 1é
pérzgjedhjes sé anétaréve 1¢ késhillit vendor té rinisé si dhe ményrés sé organizimit dhe
funksionimit té tij "

6.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 1- 28 shkurt 2022, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés
ekonomike ".
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7.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ekonomike nga fondet e Bashkisé,pér periudhén 1 — 31 mars 20227,

8.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér dhénien e titullit “ QYTETAR NDERI |
BASHKISE HIMARE “ Z. MAMAN SALIU.

9.T€ ndryshme.

Me respekt

Sekretari

Elena Memushayj
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